Albertus Magnus, *Summa Theologiae sive de mirabili scientia Dei (Summa Theologiae)*, Liber I Pars I, Quaestiones 1-50A, ed. D. Siedler P. A., W. Kübel et H. G. Vogels, Aschendorf, 1978.

* * *

Nouum Testamentum Latine, secundum editionem Sancti Hieronymi, ad codicum Manuscriptorum fidem recensurrunt J. Wordsworth et H. I. White, editio minor, London.